TIpoekTt

AJIMUHUCTPALIMSA

TOPOJCKOI'O OKPYI'A YEXOB
MOCKOBCKOMHN OBJACTH

INOCTAHOBJIEHHUE

oT Ne

O BHECEHMHN N3MEHEHUN B MyHULIUTIAIBHYO
nporpammy «lIpeanpuaumMarenscTBo»

B coorBerctBUM ¢ bromxerHeiM konekcoMm Poccuiickon ®epepanuu,
PYKOBOJICTBYSICH ITyHKTOM 4.4 pazaena 4 Ilopsiaka pa3paboTku, GopMUpOBaHUS U
peanv3alvyd  MYHHUIUNAJIbHBIX  I[POTrpaMM  TOPOACKOro  okpyra  Yexos,

YTBEPAKIAECHHOTO TMOCTAHOBJICHHEM AJMUHUCTpALlMA TOPOACKOro OKpyra Yexos
ot 10.09.2019 Ne2004/10-01,

I[TIOCTAHOBJIAIO:

1. VYTBepauTh TmpwiIaraeMble U3MEHEHHS, KOTOpbIE BHOCSTCA B
MyHULMNAIbHYI0 — TporpamMmy  «lIpeanpruHUMATenbCTBO»,  YTBEPKAECHHYIO
MOCTAaHOBJICHUEM AJIMUHHUCTpaIuu ropojckoro okpyra Yexos ot 15.10.2019
Ne2294/16-01 (¢ m3menenusmu ot 31.12.2019 Ne 2962/16-01, ot 18.02.2020
Ne0188/16-01, ot 27.07.2020 Ne 0895/16-01, ot 14.09.2020 Ne 1239/16-01,
ot 15.10.2020 Ne 1534/16-01, 02.02.2021 Ne 0138/16-01).

2. CoBerauky [maBer rtopoackoro okpyra YexoB Xykosoit C.B.
OIMyOJIMKOBATh HACTOSIIEe MOCTAHOBJIEHUE B CPEJICTBAX MAacCOBOM MH(pOpManuu
(6e3 mpuIOKEHMI) U Pa3MECTUTh B MOJHOM OObeMe Ha O(UIMaTLHOM CcalTe
AJIMUHUCTpaLMU FOPOJCKOT0 OKpyra Yexos.

3. KoHTposb 32 UCMIOIHEHHEM HACTOSAIIETO MOCTAHOBJICHUS BO3JIOKUTH HA
3amectutenss  [7maBel  AJMUHHCTpAallMM  TOPOACKOro  okpyra  Yexos
Pynomerkuna H.H.

['maBa ropoackoro okpyra Uexos I'.. ApramoHoB
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YTBEPXIEHDI
IIOCTAHOBJICHHEM A IMMHHUCTpPALAN
TOPOACKOro OKpyra Yexos

oT No

M3MeHeHus1, KOTOpbIE BHOCSTCS B MyHHUITUITAILHYIO porpammy «lIpenpruHIMaTenbCTBOY, YTBEPKICHHYIO TOCTAHOBIICHHEM
AnmuHucTparuu ropojackoro okpyra Yexor ot 15.10.2019 Ne 2294/16-01 (¢ usmenenusimu ot 31.12.2019  Ne 2962/16-01, ot

18.02.2020 Ne 0188/16-01, ot 27.07.2020

Ne 0895/16-01, ot 14.09.2020 Ne 1239/16-01, ot 15.10.2020 Ne 1534/16-01,

02.02.2021 Ne 0138/16-01)
(manee - [Iporpamma)

B paznene 12. Ilogpaznen 12.1. u3n0xuTh B CAEAYIONIEH PEAAKIINN:

«

12.1. Hacnopt Ioanporpammsi |11

3aka3uuk [loanporpammsl

AJZMUHHUCTpaLUs TOPOACKOro okpyra Yexos

Hctounnkn hpUHAHCHPOBAHUS I'naBHbIH UcTtounuk OO0t 00BeM CpeJCTB, HANPaBIIEMBIX Ha peanu3anro [loamporpamMmel (TeIC. pyOireit)
[MoxnporpaMMer pacriopsauTens | (pUHAHCHPOBAaHUS 2020 ron 2021 ron 2022 ron 2023 ron 2024 ron Hroro
OIODKETHBIX
CpEeACTB

Bcero: 0,0 1700,0 1700,0 1700,0 14 500,0 19 600,0

B TOM YHCIJIE!

Cpencrsa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

(henepampHOTO

OroKeTa

Cpencrsa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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OroKeTa
MockoBcKko
o0jacTu

AIMUHHUCTpALUS
TOPOJICKOTO
okpyra Yexos

Cpeacrtaa
6romxera
TOPOJICKOTO
okpyra YexoB

0,0

1700,0

1700,0

1700,0

14 500,0

19 600,0

BHeOwomKeTHbIE
cpezcTBa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

».
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